

---

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 73156175

---

Data  
publicarii 13.09.22

Coduri CPV

42670000-3

---

Pretul  
estimativ: 1.833,87 RON - 1.833,87 RON

---

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : greble plastic 1 x 6.73 = 6.73 ulei ungere 1l 28 x 15.13 = 423.64 ulei amestec 0.5l 12 x 21.01 = 252.12 lant dr. 30 3/8 2 x 58.83 = 117.66 lant dr. 36 3/8 3 x 67.23 = 201.69 lant dr. 33.5 3,25 5 x 54.63 = 273.15 lama dr. 33d. 36 3/8 3 x 117.65 = 352.95 pile dr. 6 x 12.61 = 75.66 rotita motr. 1 x 37.82 = 37.82 bujie un. 1 x 16.81 = 16.81 fir motoc. 1 x 21.01 = 21.01 pile limitat. 2 x 16.81 = 33.62 lant gros 6mm 1 x 21.01 = 21.01 LEI

---